様式第３号（第７条関係）
　　令和　　年　　月　　日
　上天草市長　堀江　隆臣　様
　　申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

上天草市老朽危険空家等除却促進事業補助金交付申請書
　上天草市老朽危険空家等除却促進事業補助金の交付を受けたいので、上天草市老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　総事業費　　　　金　　　　　　　　円　※見積額
２　補助対象経費　　金　　　　　　　　円　※見積額×8/10
３　交付申請額　　　金　　　　　　　　円　※補助対象経費×1/2

４　老朽危険空家等の所在地
　　上天草市

５　事業実施予定期間　　着手　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　完了　　　　令和　　年　　月　　日

６　解体後の跡地利用について（予定）

７　関係書類
　（１）　解体業者の見積書（内訳が記載されたものに限る。）
　（２）　平面図又は老朽危険空家等の延べ面積が確認できる書類
[bookmark: _GoBack]　（３）　老朽危険空家等の登記事項証明書の写し
　（４）　市税等納付状況確認同意書（様式第４号）
　（５）　上天草市老朽危険空家等除却促進事業の実施に係る解体実施承諾書（様式第５号）（老朽危険空家等が共有名義である場合又は当該老朽危険空家等に所有権以外の権利が設定されている場合に限る。）
　（６）　戸籍謄本の写し（申請者が老朽危険空家等の所有者の相続権利者である場合に限る。）
　（７）　その他市長が必要と認める書類